
Име Презиме индекс 1 2 3 4 вк. 1 кол
Христина Илијевска 1664 11 20 20 20 71
Ангела Сиљаноска 1605 18 10 15 20 63
Анастасија Тентова 1603 17 20 5 20 62
Бисера Спировска 1637 13 20 0 20 53
Горана Петрова 1619 12 20 0 20 52
Ива Илиевска 1667 17 0 15 20 52
Есра Клинче 1672 16 0 15 20 51
Марија Темелковска 1587 17 13 0 20 50
Теа Андријеска 1626 10 0 15 20 45
Елена Поповска 1579 3 20 0 20 43
Снежана Бошкова 1634 13 10 0 20 43
Ивана Стеваноска 1604 15 0 10 12 37
Мила Костовска 1631 8 10 5 10 33
Клара Ќуштеревска 1648 10 0 5 15 30
Александра Атанасовска 1669 3 10 0 15 28
Анастасија Гулеска 1649 10 5 0 12 27
Нејла Елмази 1675 10 0 3 13 26
Милош Алексовски 1647 15 10 0 0 25
Теодор Тасковски 1676 11 0 5 4 20
Моника Петерле 1654 10 0 0 10 20
Лина Василеска 1602 0 8 0 12 20
Мила Блажевска 1641 7 0 0 10 17
Мирјана Бучиноска 1577 6 0 0 10 16
Ана Марија Спасеноска 1606 5 0 0 10 15
Клаудија Јакимовска 1646 5 0 0 10 15
Ивона Мицеска 1633 5 0 3 5 13
Тамара Мечкароска 1585 10 0 0 2 12
Мила Милевска 1652 0 0 0 12 12
Стефани Симовска 1668 0 0 0 12 12
Марија Трајаноска 1673 0 0 0 12 12
Нејла Зеќири 1609 5 5 0 0 10
Катерина Николова 1591 5 0 0 5 10
Сара Николовска 1650 0 0 0 10 10
Кристина Костова 1599 5 0 0 0 5
Филип Младенов 1573 0 0 0 0 0
Кристијан Вузески 1584 0 0 0 0 0
Марија Ристеска 1588 0 0 0 0 0
Лора Стојановска 1589 0 0 0 0 0
Наталија Јакимовска 1594 0 0 0 0 0
Теона Јаневска 1597 0 0 0 0 0
Симона Стаменковска 1600 0 0 0 0 0
Димитар Банчотов 1601 0 0 0 0 0
Марија Ангелова 1611 0 0 0 0 0
Магдалена Георгиевска 1613 0 0 0 0 0
Дино Анѓелевски 1616 0 0 0 0 0
Матеј Дуковски 1622 0 0 0 0 0
Мирна Павловски 1623 0 0 0 0 0
Сандра Костадинова 1624 0 0 0 0 0
Анастасија Анѓелкоска 1638 0 0 0 0 0
Ангела Стојановска 1639 0 0 0 0 0
Симеон Трајчов 1642 0 0 0 0 0
Јована Дамеска 1643 0 0 0 0 0
Благоја Симјаноски 1656 0 0 0 0 0
Марко Ивановски 1658 0 0 0 0 0
Мила Маркоска 1660 0 0 0 0 0
Ангела Мишковска 1661 0 0 0 0 0
Марија Магдалена Николовска 1571 0 0 0 0 0

Право на 2 колоквиум имаат студентите кои освоиле најмалку 20 поени на првиот. 


